PAGE

И.о. директора МКУ «Архив МО

Ленинградский район»
   Рец Елене Ивановне
от Ф.И.О._____________________

_____________________________

проживающей по адресу:

______________________________

_______________________________

действующий по доверенности

________________________________

________________________________

телефон_________________________

Заявление.

Прошу выдать копию архивных документов   _____________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«____» ___________ 20___ г.                       _____________________

                                                                                                                           подпись

Согласен(а) на получение, обработку, накопление и хранение моих персональных данных оператором (МКУ «Архив МО Ленинградский район).

                                                                   _______________

                                                                        подпись

ПОЛУЧЕНО: __________________  __________________________________ ____________

                                            (подпись)

                  (расшифровка)

                 (дата)
Примечание: В случае запроса сведений о другом собственнике в заявлении указываются его фамилия, имя, отчество или наименование. Предоставляется документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя.

Образец заполнения заявления на выдачу копии архивных документов
И.о. директора МКУ «Архив МО

Ленинградский район»
Рец Елене Ивановне
от Ф.И.О. Иванова Петра Ивановича
проживающей по адресу:

Краснодарский край, станица Ленинградская, ул. Красная, д. 22

действующий по доверенности

серия 4422 № АГ- 0101
(копия доверенности прилагается)
телефон: 8 918 345 45 45
Заявление.

Прошу выдать копию архивных документов  постановление главы Ленинградского района Краснодарского края от 27 сентября 1999 года № 821 «Об утверждении акта по приемке в эксплуатацию индивидуального жилого дома» находящегося по адресу: Краснодарский край, станица Ленинградская, улица Советов , д. 68 А, правообладатель Мороз Елена Васильевна.
« 17 » января 2019 г.                                     Иванов

                                                                                       (подпись)

Согласен(а) на получение, обработку, накопление и хранение моих персональных данных оператором (МКУ «Архив МО Ленинградский район).

                                                                           Иванов

                                                                                                      (подпись)

ПОЛУЧЕНО:                  Иванов                       Иванов П.И              14 февраля 2019 г.

                                                          (подпись)                             (расшифровка)                                     (дата)

Примечание: В случае запроса сведений о другом собственнике в заявлении указываются его фамилия, имя, отчество или наименование. Предоставляется документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя.